
 Schienenersatzverkehr (SEV) am Mittwoch, 27.09.2017
( Betroffene Zugabfahrten 19:35 Uhr ab Mettmann Stadtwald

 und 20:04 Uhr ab Kaarster See)  

Richtung Mettmann Stadtwald/ Kaarster See 

Aufgrund von Infrastrukturarbeiten der DB AG kommt 
es wie folgt zu Änderungen im Betriebsablauf der 
Regiobahn S28  am 27.09.2017.

Betriebsänderung 1 :
Am 27.09.2017 endet der Zug mit Abfahrt 19:35 Uhr 
ab Mettmann Stadtwald in Neuss Hbf.
Zur Weiterfahrt steht Ihnen ab Neuss Hbf,  
Theodor-Heuss-Platz ein SEV-Bus zur Verfügung. 

Betriebsänderung 2 :
Am 27.09.2017 entfällt die reguläre Abfahrt 20:04 Uhr 
mit der S28 ab Kaarster See in Richtung Mettmann 
Stadtwald.
Als Ersatz fährt um 19:55 Uhr ab Kaarster See,
P&R Parkplatz ein SEV-Bus in Richtung Neuss Hbf.
Ab Neuss Hbf Umstieg auf die S28 in Richtung 
Mettmann Stadtwald. 
Ab Neuss Hbf ergeben sich Verspätungen von +10Min. 
gegenüber den nebenstehenden, regulären 
Abfahrtszeiten.

           Haltausfälle & Verspätungen

(Festnetz 20 Cent/ Anruf , Mobil max. 60 Cent/ Anruf )

Wir bitten um Ihr Verständnis und wünschen Ihnen 
eine  angenehme Reise mit der Regiobahn S28. 

28

Richtung Mettmann 

Richtung Kaarster See 
Bahnhof Abfahrtszeit

Mittwoch, 27.09.2017
Mettmann Stadtwald 19:35
Mettmann Zentrum 19:36
Neanderthal 19:40
Erkrath Nord 19:43
Düsseldorf Gerresheim 19:48
Düsseldorf Flingern 19:52
Düsseldorf Hbf an 19:54
Düsseldorf Hbf ab 19:56
Düsseldorf Friedrichstadt 19:58
Düsseldorf Bilk 20:00
Düsseldorf Völklinger Straße 20:02
Düsseldorf Hamm 20:04
Neuss Rheinpark-Center 20:07
Neuss Am Kaiser 20:09
Neuss Hbf an 20:12

SEV-Haltestellen

Dieser Zug endet in Neuss 
Hbf/ Umstieg auf den 

Schienenersatzverkehr
Neuss Hbf, Theodor-Heuss-Platz                     ab 20:17
Ikea Kaarst, Bruchweg 20:27
Kaarst Mitte/Holzbüttgen, Am Pfarrzentrum 20:32
Kaarster Bahnhof 20:36
Kaarster See , P&R Parkplatz                             an 20:39

Bahnhof Abfahrszeit
Mittwoch, 27.09.2017

SEV-Haltestellen Schienenersatzverkehr
Kaarster See , P&R Parkplatz                              ab 19:55
Kaarster Bahnhof 19:58
Kaarst Mitte / Holzbüttgen, Am Pfarrzentrum 20:02
Ikea Kaarst, Bruchweg 20:07
Neuss Hbf, Theodor- Heuss- Platz                    an 20:17

Umstieg auf die S28/ 
Ab hier verspäten sich 

die Züge der 
Regiobahn S28 um 

+10 Min. gegenüber 
den nachfolgenden 

Zeiten.
Neuss Hbf ab 20:17
Neuss Am Kaiser 20:20
Neuss Rheinpark-Center 20:23
Düsseldorf Hamm 20:26
Düsseldorf Völklinger Straße 20:28
Düsseldorf Bilk 20:30
Düsseldorf Friedrichstadt 20:33
Düsseldorf Hbf an 20:35
Düsseldorf Hbf ab 20:37
Düsseldorf Flingern 20:39
Düsseldorf Gerresheim 20:45
Erkrath Nord 20:49
Neanderthal 20:53
Mettmann Zentrum 20:57
Mettmann Stadtwald 20:58


